Quapropter nullus hominū eū p̄cedit. et retro eū eē fac̄. nisi qui de-
ponens imaginem terreni hominis. portauerit imaginē caelestis. Iā
uero si quod dicitur. Inimicū meū generalit̄ peccatorē uel gentile ^{quod} dē
hominē magis accipere. non erit absurdū. nec poena erit q̄ delictū ē.
In conuertendo inimicū meū retrorsū. Sed beneficiū. & tale bene-
ficiū ut huic cōparari nihil possit. Quidenī beatus. quā deponere
supbia. & non uelle xpm̄ p̄cedere. Ueluti sanus sit. cum medicus n̄ sit
necessarius. Sed malle retro ire p̄ xpm̄ quid sit capulū uocant. ut
p̄ficiatur. dicit. ueni sequere me. Sed tam en accommo datus dedi
abolo dictum Intellegitur. In conuertendo inimicū meū retrorsū.
Diabolus quippe. retrorsum conuersus est. & iam in persecutione
iustorum. Et multo utilius p̄secutor est. quam sicut & princeps prae-
ir & p̄fallendū est igitur nomini altissimi. In conuertendo inimicū
meum retrorsum. Quo malle debemus eum p̄sequentem fugere. quā
ducentem sequi. habemus enī quo fugiamus. & abscondamur. in oc-
cultis fili. qui ad n̄s refugium factus est nobis. Infirmabuntur &
peribunt a facie tua. Qui infirmabuntur. nisi in qui & impu. In-
firmabuntur. dā nihil ualebunt. & peribunt. quia non erunt in pu.
a facie tui. idē a cognitione tui. Sicut perit ille qui dixit. uiuo aut iam
non ego. uiuit aut in me xps̄. sed quare infirmabuntur. & peribunt
impu a facie tua. Quo fecisti iudicium meū. & causā meam. Idē iudi-
cium illud. quo iudicari uisus sum meū fecisti. Et causam illam. in
quam iusta & innocentem homines damnauerunt meam fecisti.
Hec enī mei militauerunt ad nostram liberationem. sicut & nauis
dicant uentum suū. quo utuntur ad benenauandū. Sedisti. su-
per thronum qui iudicas aequitatem. Si ues filius patris dicat. qui
& iam illud dicit. Non haberes in me potestatem. nisi tibi data fu-
iss & desup. Id ipsum ad aequitatem patris. & ad occulta succē
referens. quod iudex hominū ad utilitatem hominū iudicatus est.
Si ues homo dicat dō. Sedisti super thronū. qui iudicas aequitatem.